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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување објавен во Службен весник бр.233 од 20.12.2018 година)

Извршителот Зоран Димов од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ЈП ВОДОВОД  И  КАНАЛИЗАЦИЈА од Скопје со седиште на Ул.Лазар Личеновски бр.9, засновано на извршната исправа ОДУ.бр.1579/17 од 23.03.2017 на Нотар Ана Брашнарска, против должникот РАДЕ СТОЈАНОВСКИ од Скопје со живеалиште на Ул.Ернест Телман бр.19 Б, за спроведување на извршување на парично побарување., на ден 13.09.2021 година го:
                 
ПОВИКУВА

Должникот РАДЕ СТОЈАНОВСКИ од Скопје со живеалиште на Ул.Ернест Телман бр.19 Б да се јави во канцеларијата на извршителот Зоран Димов  од Скопје Ул.Даме Груев бр.1/3-3 Скопје, заради доставување на:
- Решение ППНИ-157/21 од 25.03.2021 година на Основниот граѓански суд Скопје;
ВО  РОК ОД 3 (ТРИ) ДЕНА  сметано од денот на објавувањето на ова јавно повикување преку КИРСМ.
Се предупредува должникот Раде Стојановски од Скопје дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка  
			                                                                                       
И З В Р Ш И Т Е Л  
Зоран Димов
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